[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.10.2019  № 514
О внесении  изменений

в постановление администрации

района от 02.11.2017 № 464
         В соответствии постановлением администрации района от 30.09.2015  № 810 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белозерского  района», постановлением Правительства Вологодской области  от 28 октября 2013 года № 1111 «О государственной программе «Экономическое развитие Вологодской области на 2014 - 2020 годы» (с последующими изменениями) , руководствуясь статьей 29 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Внести в  муниципальную программу «Экономическое развитие Белозерского муниципального района на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации района от 02.11.2017 № 464 (с последующими изменениями и дополнениями), следующие  изменения:

столбец второй строки «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта программы изложить в следующей редакции: «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 2083,1 тыс. руб.,   в том числе по годам:

        2018 год всего: 399,4 тыс.рублей,в том числе:

        Средства районного бюджета- 123,1 тыс.рублей;

        Средства областного бюджета – 276,3 тыс.рублей;

2019 год всего: 1232,9 тыс. рублей, в том числе:

Средства районного бюджета- 190,2 тыс. рублей;

         Средства областного бюджета – 1042,7 тыс.рублей»;

         2020 год всего: 450,8 тыс.рублей,в том числе:

         Средства районного бюджета- 174,5  тыс.рублей;

          Средства областного бюджета – 276,3 тыс.рублей»;

- в разделе «3. Характеристика основных мероприятий, ресурсное обеспечение муниципальной программы, обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» абзац  сорок восьмой  изложить в следующей редакции:

«Муниципальная программа предполагает финансирование за счет средств  бюджетов в размере 2083,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

        2018 год всего: 399,4 тыс.рублей,в том числе:

        Средства районного бюджета- 123,1 тыс.рублей;

        Средства областного бюджета – 276,3 тыс.рублей;

2019 год всего: 1232,9 тыс. рублей, в том числе:

Средства районного бюджета- 190,2 тыс. рублей;

         Средства областного бюджета – 1042,7 тыс.рублей»;

         2020 год всего: 450,8 тыс.рублей,в том числе:

         Средства районного бюджета- 174,5  тыс.рублей;

Средства областного бюджета – 276,3 тыс.рублей»;
-  в приложении № 1 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы  за счет средств районного  бюджета» в столбце втором цифры «194,5» заменить цифрами «190,2»;

-  в столбце втором приложения № 2 «Прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного бюджетов, бюджетов муниципальных образований района, бюджетов государственных внебюджетных фондов,

юридических лиц на реализацию целей муниципальной программы» цифры «1470,8; 194,5 и 1276,3» заменить цифрами «1232,9; 190,2  и 1042,7» соответственно;
 в  приложение № 5 «Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий муниципальной программы за счет средств бюджета района (тыс. рублей)»:
в  столбце пятом:
- во второй и третьей строках цифры «1470,8» заменить цифрами «1232,9»;
- в четвертой строке цифры «1390,8» заменить цифрами «1152,9»;
- в одиннадцатой строке цифры «1310,8;  34,5 и 1276,3» заменить цифрами «1072,9; 30,2  и 1042,7» соответственно;
- в тринадцатой строке цифры «30,0» заменить цифрами «80»;
- в четырнадцатой строке цифры «10,0» заменить цифрой «0»;

- в семнадцатой строке цифры «40» заменить цифрой «0».
2. Настоящее постановление  опубликовать  в районной газете «Белозерье» и разместить на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района:

   Д.А. Соловьев